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Piyasa Beklentisi 
 
Borsa İstanbul, Cuma günü tepki hareketlerini sürdürdü. Yurtdışı taraftaki iyimserlik ve iç siyasi gündemde görülen 
olumlu hava, Çarşamba günü başlayan tepki alımlarının devam etmesine neden oldu. Endeks; Cuma günü %0,61 
yükselişle 82.791 seviyesinden kapandı. Böylece BIST-100 haftalık bazda %1,94 değer kazandı. Sanayi 
endeksinin yatay kapanış yaptığı günde, bankacılık endeksi %1,44 yükseliş gösterdi. 
 
Yeni haftanın başlangıcında kur cephesinde önemli değişimler görülmüyor ancak Euro’nun Yunanistan 
endişelerinin sürmesi ve haftasonu yapılan görüşmelerden net bir sonuç çıkmaması nedeniyle bir miktar 
daha fazla baskı altında kaldığını izliyoruz. Dolar endeksinde (DXY) ve Dolar/TL kurunda, Cuma kapanışına 
göre %0,2 civarında yükselişler görülürken, Euro/Dolar paritesi %0,3 aşağıda 1.1130-1.1140 bandında işlem 
görüyor. 
 
Yunanistan endişelerine geçtiğimiz hafta dikkat çekmiştik. Cumartesi günü Yunanistan parlamentosunda, kemer 
sıkma paketinin oy birliğiyle kabul edilmesi sonrasında kreditörler ile anlaşma umudunun güçlendiği algısı 
oluşmuştu. Eurogroup ise haftasonu gerçekleştirdiği topalntısında Yunanistan’ın kurtarma paketinde halen 
alınması gereken yol olduğunu ve anlaşmadan uzak oldukları minvalinde açıklamalarda bulunmuştu. Kreditörler 
haftasonunda Yunanistan’a kemer sıkma paketini yasalaştırması için Çarşamba gününe kadar süre verdi. Öte 
yandan bugün, Avrupa Merkez Bankası’nın acil likidite fonları (ELA) yoluyla Yunanistan’a daha fazla destek 
sağlamama kararı verebileceğine ilişkin görüşler basında yer bulmaya başladı. Bu nedenle bugün ELA’ya ilişkin 
haber akışları, paritedeki baskıyı artırabilir. 
 
Fed başkanı Janet Yellen’in yaptığı açıklamalar, faiz artırım sürecinde Eylül ayını yeniden gündeme getirmiş gibi 
görünüyor. Yellen dün yaptığı açıklamalarda; "Faiz artışı için ilk adımı bu yıl içinde atmanın ve böylece para 
politikasını normalleştirmeye başlamanın uygun olacağını düşünüyorum" dedi. Rosengren ise bu fikri 
desteklerken, sıkılaştırma öncesinde Yunanistan krizinin nasıl gelişeceğini beklemek gerektiğini ifade ediyor. Bu 
açıklamalar sonrası, Yunanistan ve Fed faiz artırım sürecinin daha girift bir hal alacağını ve “olay riskine” bağlı 
fiyatlamaların birbirine daha bağımlı ve korele olacağını düşünmekteyiz. 
 
Haftaya yatay başlamasını beklediğimiz endekste 82.900’ü gün içi işlemlerde ilk direnç seviyesi olarak takip 
edeceğiz. Cuma günü bu seviyenin üzerinde tutunamayan endekste 82.900’ün aşılması durumunda gün içi 
pozisyonlar açılabilir. Endekste yaşanabilecek yükseliş hareketlerinde ise 83.400 ve 83.750 seviyeleri üst direnç 
konumunca olacaktır.  
 
Yurtdışı piyasalar ise pozitif fiyatlama seyrini sürdürüyor. Asya piyasalarının tamamı, özellikle büyük piyasalar, 
güçlü alışlarla işlem görüyor. Çin piyasası serbest düşüş sonrası Perşembe günü başladığı güçlü toparlanma 
eğilimini sürdürüyor. Japonya’da da alıcılı bir seyir hakim. Cuma alıcılı kapanış sonrası ABD piyasaları sonrası 
vadeliler hafif ekside işlem görüyor. Avrupa piyasalarının ise Cuma günü gösterdiği yükseliş sonrasında yeni 
haftaya, geri çekilmelerle açılması bekleniyor. 
 
Geçtiğimiz Cuma yakından takip edilen veri, Türkiye’de açıklanan Cari İşlemler Dengesi idi. Ödemeler dengesi, 
Mayıs ayında aylık bazda piyasa beklentilerinin üzerinde 3,99 milyar dolar açık verdi. Ancak küresel gelişmelerin 
daha ön planda olduğu haftada veri etkisi oldukça sınırlı oldu. Yeni haftanın ilk günü ajandasında açıklanacak 
herhangi bir veri bulunmuyor. 
 
 
 

Haftalık Ajanda 

 
 
 
 
 

Öne Çıkan Haberler 

 FED/Yellen, tahvil piyasasına 2015 yılında en az bir faiz artırımı gerçekleşeceğini hatırlattı.*BloombergHT. 
Rosengren Eylül’de faiz artışı olabileceğini söyledi. 

 Euro Grubu toplantısında Yunanistan’ın sunduğu kurtarma teklifleri yeterli bulunmadı ve Brüksel'de haftasonu 
yapılması planlanan Avrupa Birliği liderler zirvesi iptal edildi.Euro Bölgesi maliye bakanlarının Brüksel'de 
Yunanistan'ın borç krizi üzerine yaptıkları toplantıdan sert talepler çıktı. Euro Bölgesi liderleri, Yunan Başbakanı 
Tsipras'a ana taleplerin yasalaştırılması için üç gün süre tanıdılar. Böylece Yunanistan'a verilmesi tartışılan 
kurtarma fonu müzakereleri sürebilecek. Yunan bir yetkili, Yunanistan’ın üçüncü kurtarma programında IMF’in 
rolünün daha küçük olmasını istediğini belirtti. Son 5 yılda toplam 240 milyar euroluk 2 kurtarma paketinin 
ardından Yunanistan 3 yıllık üçüncü bir kurtarma paketi için kreditörlerden 53.5 milyar euro talep ediyor. 
Yunansitan'ın  20 Temmuz'da da AMB'ye 3 milyar euroluk ödeme yapması gerekiyor. Almanya, yeni bir kurtarma 
paketi üzerinde anlaşmaya varılamaması durumunda Yunanistan'ın eurodan beş yıl süreyle çıkmasını 
öngörüyor. Yunanistan Ekonomi Bakanı Stathakis, ülkede bankalara uygulanan sermaye kontrollerinin en az iki 
ay daha devam edeceğini bildirdi.*BloombergHT. 

 Fitch, Almanya ve Lüksemburg'un "AAA" olan kredi notlarını teyit etti.*BloombergHT. 

 Çin’in ihracatı Haziran ayında dört aydan bu yana ilk kez yükseldi. Parasal gevşeme ve mali teşvik talebi 
istikrarlaştırırken, ihracat sektörünün güçlenmesi Çin’deki yavaşlamanın derinleşmesini 
engelleyebilir.*BloombergHT. 

 İran ve P5+1 ülkeleri arasında devam eden nükleer müzakerelerde sona gelindiği belirtiliyor.*BloombergHT. 

 Davutoğlu, koalisyon görüşmeleri kapsamında CHP Genel Merkezi'nde Genel Başkan Kemal Kılıçdaroğlu ile 

saat 14.00’da görüşecek.*BloombergHT. 
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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

AFYON 19.40 20.9% 4,635,515

NETAS 12.75 13.8% 214,069,033

KERVN 0.40 8.1% 166,874

ECBYO 1.45 5.8% 1,239,366

OTKAR 89.50 5.4% 69,039,324

En Çok Yükselen Hisseler

 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

ADESE 5.20 -2.8% 189,438,182

AKFGY 1.64 -2.4% 618,263

MMCAS 2.25 -2.2% 50,162

CCOLA 44.40 -2.1% 20,108,837

EUKYO 0.48 -2.0% 182,138

En Çok Düşen Hisseler

 

Bugün Açıklanacak Veriler 

 
16:00 Eurogroup toplantısı 21:00 ABD Bütçe Beyanı Haz. (Bekl: 40 mlr $) 
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Şirket ve Sektör Haberleri 

 
 Otomotiv sektörü son 2-3 yıldır yapılan yatırımların karşılığını almaya başladı. 2015 yılında hem üretimde hem ihracatta rekor bekleyen sektör, bu büyümeyi 

sadece ticari araçta değil, otomobildeki yeni modellerle de yakalıyor.*Dünya. 

 Herkesin kendi elektriğini üretebilmesine imkan tanıyan lisanssız elektrik üretimine 10 yılda 11 milyar dolarlık yatırım yapılacak.*Dünya. 

 GFK'nın Hızlı Tüketim Araştırması'na göre, Türkiye'de Mayıs'ta hanelerin hızlı tüketim harcamaları geçen yılın aynı ayına göre yüzde 6,5 artış 

gösterdi.*Dünya. 

 Cep telefonunda yeniden gündeme gelen yerli üretim tartışması tablete de taşınıyor. Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci’nin yerli tabletle ilgili çalışmalar yaptığını 

da öğrendik. Bu çalışmaların ilk etapta Fatih Projesi’nde 2016, 2017 ve 2018 yıllarında alımı yapılacak 10 milyon 600 adetlik dördüncü ihalede uygulamaya 

konulması bekleniyor.*Milliyet. 

 AEFES: İkinci çeyrekte konsolide satış hacmi %6.2 düşüşle 25.7 mhl olmuştur. Bira satış hacmi %20.8 azalarak 6.2 mhl ve meşrubat satış hacmi %0.3 

azalışla 343.1 mhl olmuştur.  

 AKFEN: Hisse geri alım programı kapsamında 10 Temmuz’da 7.69-7.88 TL fiyat aralığından 32 bin adet hisse alınmıştır. Akfen Holding Yönetim Kurulu 

Başkanı Hamdi Akın, Akfen Holding’in, temettü dağıtan bir holding olarak büyümesine devam edeceğini açıkladı.*Star. 

 AKSUE: İştiraki Göltaş Enerji’deki paylarının satışında potansiyel alıcı arayışına başlanabilmesini teminen, satış fiyatının tespiti için değerleme çalışması 

yapılmasına karar verilmiştir. 

 ANACM: Rusya'da faaliyet gösteren şirketlerin yeniden yapılandırılması çalışmaları kapsamında; Hollanda'da faaliyet gösteren bağlı ortaklıklarından Anadolu 

Cam Investment B.V.'nin %24, Balsand B.V.'nin %49 oranındaki Sudel Invest S.a.r.l. paylarının Hollanda'da kurulan AC Glass Holding B.V. tarafından 66 mn 

Euro bedelle satın alınmasına karar verilmiştir. 

 ASELS: ASELSAN ile Suudi Arabistan'ın Teknoloji Geliştirme Bölgesi Kral Abdulaziz Şehri Bilim ve Teknoloji Kurumu (KACST) ve Suudi yatırım şirketi 

TAQNIA Savunma ve Güvenlik Teknolojileri (DST) arasında mutabakat muhtırası imzalandı.*CNBCe. 

 AYEN: 31.5 MW kurulu güçteki Mordoğan RES’te 10.5 MW kapasite artışı yapılmıştır.Kapasite artışıyla beklenen yıllık toplam üretim miktarı 128.4 mn kWh 

olacaktır. 

 CMENT: Aalborg Portland 9 Temmuz’da 11.15 mn adet hisseyi 12.10 TL fiyattan Cementir Hodlding’den alarak ortaklık payını %97.8’e yükseltmiştir. 

 DOHOL: Doğan TV Holding’de yapılan 448.2 mn TL bedelli sermaye artışında 96.26 mn TL ödeme yapılarak bedelli sermaye artışı tamamlanmıştır. Bağlı 

ortaklığı Aytemiz Akaryakıt tarafından Total Oil Türkiye’nin tamamı için verilen teklifte yeni bir durum bulunmamaktadır. 

 EUHOL: Mustafa Şahin 10 Temmuz’da 2.60 TL fiyattan 10 mn adet hisse satmıştır. Hazine Müsteşarlığıyla yapılan müteaddit görüşmeler neticesinde, bağlı 

ortaklığı Ege Sigorta’nın 2015 yıl sonuna kadar gerekli sermaye ihtiyacının tamamlanacağı konusunda şifahen görüş birliğine varılmıştır. 

 GEREL: 40 mn TL çıkarılmış sermayesinin yurtiçinden ve yurtdışından nitelikli yatırımcılara tahsisli olarak 10 mn TL bedelli sermaye artışıyla 50 mn TL’ye en 

az 2.40 TL fiyattan çıkarılmasına karar verilmiştir. İDA Finansal Yatırımlar Danışmanlık ile sermaye kaynaklarının geliştirilmesine yönelik danışmanlık 

sözleşmesi yapılmıştır. 

 GLBMD/ECZYT: Eczacıbaşı Yatırım Menkul Değerler’in GLBMD’ye kesin satış fiyatı 22.11 mn TL üzerinden devri tamamlanmıştır. ECZYT’nin satış geliri payı 

21.8 mn TL olurken satış zararı 3 mn TL (olo yasal kayıtlarda, bu hisselerin enflasyon düzeltmesi dahil maliyet rakamı nedeniyle 50 mn TL zarar) 

hesaplanmıştır. 

 HURGZ: Bağlı ortaklığı Hürriyet Medya Basım Hizmetleri’nin kolaylaştırılmış usulde devralınarak birleşilmesine karar verilmiştir. 

 ISCTR: 1982, 1991, 1995, 1997, 1998, 1999, 2000 ve 2001 tarihli Genel Kurullarında alınan sermaye artırımlarına ilişkin kararlarının butlanının tespiti istemiyle 

2014/125 Esas dosya numarasıyla açılan davaya ilişkin süreç devam etmektedir. 

 KERVT: 3.74 mn TL çıkarılmış sermayesinin FONFK’ya tahsisli olarak 2.5 mn TL bedelli sermaye artışıyla 6.24 mn TL’ye çıkarılması sürecinde tahsisli satış 

fiyatı 40 TL olarak belirlenmiştir. 

 KUTPO: Devlet destekli markalaşma programı olan TURQUALITY projesine başlanmasına karar verilmiştir. 

 LKMNH: Hisse başına 5 kuruş bugün dağıtılacaktır.  

 MEPET: Genel kurul toplantısında hisse başına 8.55 kuruş nakit temettü ödemesinin en geç 31 Aralık 2015 tarihinde ödemesinin yapılması kabul edilmiştir. 

 MGROS: Rekabet Kurulu Migros’un %40.25 hissesinin AEH tarafından satın alınmasına onay verdi. Böylece hisse satışının 15 Temmuz’da tamamlanması 

bekleniyor. Hatırlanacağı üzere, taraflar arasında hisse satış sözleşmesi 2014 yıl sonunda imzalanmış fakat resmi onayların beklenmesi nedeniyle hisse 

transferi gerçekleşememişti. AEH Migros için hisse başına TRY26.6 (TRY14.82 + EUR3.94) önermişti. Hisse satışının tamamlanması sonrasında küçük 

yatırımcılar için bir çağrı olmayacak. Fakat yine de AEH’in ortaklığının Migros’un orta ve uzun vadeli büyüme potansiyelini olumlu etkileyeceği beklentisiyle 

haberi hisse senedi performansı açısından olumlu olarak değerlendiriyoruz. 

 OTKAR: Zırhlı İç Güvenlik Araçları ile bu araçların yedek parça ve eğitimlerini kapsayan yaklaşık 73 mn USD bedelli ihracat anlaşması yapılmıştır. 

 OZKGY: Hakim ortakları tarafından kurumsal yatırımcı tabanının genişletilmesi ve %3.68 olan fiili dolaşım oranının artırılması amacıyla satış yapılacağı 

duyurulmuş olup; 2014 ve 2015 yılı içerisinde hakim ortaklar tarafından kurumsal yatırımcılara yapılan satışlar sonrasında grup şirketleri dışında fiili dolaşım 

oranı %10.62'ye yükselmiştir. Hakim ortakları tarafından bu yıl içerisinde ilave bir satış düşünülmediği açıklanmıştır. 

 RYSAS: Depo yatırımlarında 1 milyon m2’ye koşan Reysaş, müşterilerine forklift kiralama hizmeti de sunacak.*Dünya. 

 TCELL: Sermayesinin %55,04'üne sahip olunan Euroasia Telecommunications Holding BV'nin kalan paylarının tamamının 100 mn USD bedelle satın alınması 

işlemi tamamlanmıştır. 

 TUCLK: Global tedarikçisi olduğu BSH Ev Aletleri’nin Çerközköy tesisine gerçekleştirdiği üretimin parça kapasitesi ağustos ayı itibariyele arttırılmıştır. Kapasite 

arttırımı için gerekli olan yeni üretim hattı 01.08.2015 tarihinde devreye alınacaktır. 

 YATAS: Yurtdışında ihracat faaliyetlerinin artırılması amacıyla 50 bin Euro sermayeli Yatas Europe GmbH kurulmuştur. 

 YAZIC: Bağlı ortaklığı AEH’nin sermayesinin 180 mn TL’den 263 mn TL’ye çıkarılmasında payına düşen 56.44 mn TL’nin ödenmesine karar verilmiştir. 

 YGGYO: %100 bedelsiz sermaye artışının hak kullanımı bugün gerçekleşecektir. 

Makro Haberler 

 TCMB tarafından yayınlanan Ödemeler Dengesi verilerine göre cari açık Mayıs ayında 4 milyar dolar ile 3,2 milyar dolar olan piyasa beklentisinin üzerinde 
açıklandı. Bu rakam yıllık bazda ise %9,4’lük artışa işaret etti. Yılbaşından bugüne cari açık rakamı ise 18,5 milyar dolar ile geçtiğimiz ayın aynı dönemine 
kıyasla %9 azaldı. 12 ay birikimli cari açık Şubat ayından bu yana süregelen yükseliş trendini devam etttirdi ve 44,7 milyar dolara yükseldi. 
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Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 

Önc. 

Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 

Potans.(%)

AKCNS 15.45 15.45 0.00% 19.60 26.9%

BIMAS 48.00 48.10 -0.21% 51.90 8.1%

ENKAI 5.14 5.16 -0.39% 6.32 23.0%

GARAN 8.42 8.30 1.45% 10.40 23.5%

TCELL 12.55 12.50 0.40% 15.20 21.1%

THYAO 9.29 9.29 0.00% 10.60 14.1%

TRKCM 2.21 2.23 -0.90% 3.75 69.7%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, 

yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. 

Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta 

içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek 

zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, 

gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 

tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür 

ederiz. 

 

Levent Durusoy  Koordinatör   levent.durusoy@yf.com.tr +90 (212) 334 98 33 

Hakan Tezcan  Koordinatör   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 16 

 

Araştırma Bölümü 

  

Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr +90 (212) 334 98 35 

  
İşlem Aracılığı Bölümü 
 

Dr. Nuri Sevgen  Müdür    nuri.sevgen@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 62 
 
Strateji Birimi 

 

Göksel Tekiner  Müdür Yrd.               goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 334 98.44 

Hüseyin Sert  Uzman    huseyin.sert@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 47 

Kemal Ozan Sayın Uzman    ozan.sayin@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 70 

 

Kurumsal Finansman Bölümü 

  

Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr +90 (212) 334 98 61 

  
Yurtiçi Satış ve Yatırım Danışmanlığı Bölümü 

  
İnciser Deniz   Müdür    inciser.deniz@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 85 

Şubelerimiz 

Akmerkez   +90 (212) 317 69 00  Merkez   +90 (212) 263 00 24 

Adana   +90 (322) 458 77 55   Antalya   +90 (242) 243 02 01 

Ankara    +90 (312) 417 30 46  Bakırköy  +90 (212) 543 05 04 

Ataşehir    +90 (216) 386 74 00  Fındıklı   +90 (212) 334 98 00 

Bursa    +90 (224) 224 47 47  Çiftehavuzlar  +90 (216) 302 88 00 

İzmir    +90 (232) 441 80 72  Samsun   +90 (362) 431 46 71 

Konya    +90 (332) 237 76 77  İzmit   +90 (262) 325 40 30 
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